
ZARZĄDZENIE NR 1089/OW/2021
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 19 stycznia 2021 r.

w sprawie określenia terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego,
w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2021/2022 do publicznych przedszkoli
prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle, klas I (w tym oddziałów sportowych), klas IV

sportowych lub mistrzostwa sportowego oraz klas VII dwujęzycznych publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 137 ust. 1 i art. 139 ust. 1 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm. 1)) zarządzam, co
następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, określa się terminy postępowania
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny
2021/2022 do publicznych przedszkoli  prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle.

§ 2. W załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia, określa się terminy postępowania
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny
2021/2022 do klas I (w tym oddziałów sportowych) publicznych szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. W załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, określa się terminy postępowania
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny
2021/2022 do klas IV sportowych lub mistrzostwa sportowego oraz klas VII dwujęzycznych
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronie
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania
Urzędu Miasta Kędzierzynie-Koźlu
Bożena Jankowska (-)

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378.

Id: 2BDC9EA8-C28B-4778-925F-94EED4C17F45. Projekt Strona 1


